
ΠΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   

---------------------------------------------------- 

Παλαιολόγων 4, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ   

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμ. Αποφ. : 31/2022 

Θέρμη 12-05-2022 

 

 

 «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 

Θέμα: Απευθείας ανάθεσης υπηρεσιών με τίτλο «ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ EPSILONNET» 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 328 του Ν. 4412/2016. 

3. Τον Κανονισμό Οικονομικής διαχείρισης, Προμηθειών & Υπηρεσιών της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ.. 

4. Την με αριθμό 275/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

5. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2022 ο οποίος 

εγκρίθηκε με την υπ’ αριθ. 321/2021 Απόφαση του Δ.Σ. και επικυρώθηκε με 

την υπ’ αριθ. 3730/2022 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας Θράκης 

6. Την ανάγκη εκτέλεσης όλων εκείνων των εργασιών που απαιτούνται 

προκειμένου στην υποστήριξη του λογισμικού μισθοδοσίας «EPSILONNET» της 

Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης, σύμφωνα με την 8/2022 μελέτη του Διοικητικού Τμήματος,  

7. Τις ανάγκες του Οικονομικού & Διοικητικού τμήματος και ειδικότερα του 

γραφείου μισθοδοσίας.  

8. Την εισήγηση και την σχετική υπ. αριθ. 8/2022 μελέτη του Διοικητικού 

Τμήματος της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. για την εκτέλεση της υπηρεσίας με τίτλο: «ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ EPSILONNET» 

9. Το γεγονός ότι η Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης αδυνατεί στην εκτέλεση των παραπάνω 

εργασιών καθώς απαιτούνται εξειδικευμένες γνώσεις και δεν διαθέτει το 

κατάλληλο προσωπικό για την εκτέλεσή τους. 

10. Τη βεβαίωση πίστωσης του οικονομικού τμήματος ΑΑΥ 199/2022 

11. Την προσφορά της εταιρείας: ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ - ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ Ο.Ε. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

1. Την έγκριση εκτέλεσης των υπηρεσιών με τίτλο: «ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ EPSILONNET» και ειδικότερα 

όλων εκείνων των εργασιών που απαιτούνται προκειμένου στην τεχνική 

υποστήριξη του λογισμικού μισθοδοσίας EPSILONNET της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης, 

προϋπολογισμού 1.777,50 € πλέον Φ.Π.Α.  



ΑΔΑ: Ω2ΔΖΟΛΖΛ-ΖΛΦ



2. Tην απευθείας ανάθεση εκτέλεσης των εργασιών για την τεχνική υποστήριξη 

του λογισμικού μισθοδοσίας EPSILONNET στην εταιρεία ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 

ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ Ο.Ε., ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, με Α.Φ.Μ 800631451 και έδρα 

Πέτρου Συνδίκα 76, T.K. 54248 Θεσσαλονίκη και με ποσό δαπάνης επί 

συνόλου των εργασιών 1.777,50€ πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α. 

Ειδικότερα θα εκτελεστούν οι παρακάτω εργασίες: 

EPSILONNET  

 Νέες εκδόσεις λογισμικού 

 Αναβαθμίσεις - Updates 

 Τηλεφωνική Υποστήριξη χρηστών 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ-ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

 Εγκατάσταση εφαρμογών και εκδόσεων  

 Μεταφορά δεδομένων μισθ. Business HRM 

 Ειδική παραμετροποίηση δημοτικών επιχειρήσεων 

 Διαδικασία πληρωμών μέσω Ε.Α.Π.  

 Μηχανογράφηση πληρωμών μέσω Τράπεζας 

 Τηλεφωνική Υποστήριξη χρηστών  

 Υποστήριξη χρηστών μέσω εξ αποστάσεως πρόσβασης 

 Εκπαίδευση στελεχών στην έδρα της ΔΕΥΑ ΘΕΡΜΗΣ  

3. Η αμοιβή της υπηρεσίας θα γίνει με καταβολή του 70% του συνολικού ποσού 

έως τις 30/06/2022 και το 30% έως την 31/05/2023. Η διάρκεια εκτέλεσης 

της υπηρεσίας ορίζεται σε από 01/06/2022 έως την 31/05/2023. 

4.  Στον προϋπολογισμό της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης, οικονομικού έτους 2022 και στους 

Κ.Α. 64-12-98-0000 & Κ.Α. 54-02-02-0623 υπάρχει εγγεγραμμένη σχετική 

πίστωση ποσού η οποία δεσμεύτηκε και θα διατεθεί για την κάλυψη της 

σχετικής δαπάνης (199/2022). Στον προϋπολογισμό έτους 2022 θα υπάρξει 

αντίστοιχη πίστωση για το υπόλοιπο του ποσού. 

 

 

Η Αναπλ. Γενική Διευθύντρια 

 

Κωστίκα Μαρία 

 

 
 

 



ΑΔΑ: Ω2ΔΖΟΛΖΛ-ΖΛΦ


		2022-09-01T11:32:58+0300
	Athens




